СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ___________________РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ___________________

РЕШЕНИЕ

от « 10   »   мая                  2007 г.                                                       №7

« О присвоении   наименования улице

на территории ОЛО АО «Мокша» г.Ковылкино»

В соответствии с п. 22   ч.1   ст.6   Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

Совет депутатов городского поселения Ковылкино

РЕШИЛ:

1. Присвоить земельному участку ( территории ), на котором расположены Открытое лечебно-оздоровительное акционерное общество « Мокша» с комплексом зданий лечебно-оздоровительного, и вспомогательного назначения адрес: РМ, г. Ковылкино, ул. Заповедная.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.В. Курьянов